Р Е С П У Б Л И К А
ТАТАРСТАН

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ц БАШКАРМА

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// , PA -M)JU0

КАР АР

Об утверждении Схемы сетей газоснабжения
для проекта планировки и застройки
территории участков для многодетных семей по
ул. Березовая и Солнечная в с. Сабабаш
Мешинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пЛЗ статьи 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки Мешинского сельского
поселения Сабинского муниципального района, Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет
Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить Схему сетей газоснабжения для проекта планировки и

застройки территории участков для многодетных семей по ул. Б е Р е ^ "
Солнечная в с. Сабабаш Мешинского сельского поселения Сабинского

М У Т ~ = т Н ь а Г Г я Г ^ S L ™ на официальном сайте
Сабинскоп^мунвдип^ш ^ с т с ш д е ^ н а

Таипова И Б., начальника отдела инфраструктурного развития
Исполнительного комитета Сабинского муниципального.

Руководитель М.Р. Ишниязов